2025年 11 月 13日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役執行役員
管 理 本 部 長 原   茂

（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年 1 月 1日付にて、下記のとおり、組織改編および人事異動を行ないますので、

お知らせいたします。

記

１．組織改編

    管理本部傘下の人事部と総務部の統合

人事部と総務部を統合し「人事総務部」とすることで、業務の重複を解消するとともに、

組織体制とマネジメント機能を強化し、人材を有効活用して生産性向上を図る。

２．人事異動

（1）役員

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

青 木 大 篤

取締役執行役員

多治見ダイナパック㈱代表取締役会長

兼 丸中紙工㈱代表取締役会長

取締役執行役員 企画本部長

（2）執行役員、理事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

長 田  哲 常務執行役員 企画本部 海外戦略室長 執行役員 企画本部 海外戦略室長

藤 關 明 宏 常務執行役員 企画本部長 カゴメ㈱執行役員 社長付(特命担当)

白 井 孝 幸 執行役員 つくば事業所長 つくば事業所長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

八 木 正 雄

執行役員

Dynapac（Hanoi）General Director 兼

Dynapac（Haiphong）General Director

兼 Hoang Hai Vietnam Packaging

Chirman

Dynapac（Hanoi）General Director 兼

Dynapac（Haiphong）General Director

兼 Hoang Hai Vietnam Packaging

Chirman

江 口 廣 明
理事 営業本部 副本部長

（グループ会社営業統括）
理事 営業本部長付

（3）室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

祖父江  哲人 内部統制監査室長 管理本部 総務部長

堀 木 英 智 企画本部 経営企画室 部長 営業本部 営業企画部長

廣 木 琢 人 管理本部 人事総務部長 管理本部 人事部長

今 村 慎 吾 生産本部 物流部 担当部長 福島事業所 生産部長

奥 岡 史 朗 営業本部 営業企画部長 内部統制監査室長

檜  哲 夫 宮城ダイナパック㈱代表取締役社長 沼津ダイナパック㈱代表取締役社長

大阿見  陽二 沼津ダイナパック㈱代表取締役社長 静岡事業所 営業部長

寺 地 功 拓 静岡事業所 営業部長 川越事業所 営業部 営業第一課長

岩 渕 久 典 松本事業所 生産部長 みよし事業所 生産部 生産第二課長

以 上